[image: на документы]

            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2025 года                                                                       108-п

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области на период до 2035 года

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011   № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782, Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области на период до 2035 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области Цепцова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                      Н.В.Нуждина
image1.png